ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MI.NICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N" 935/2024
(DE r6 DE OUTUBRO DE 2024)

Exonera ocupante de Cargo em

Comissão do quadro de pessoal da

Prefeitura Municipal de Barra dos

Coqueiros e determinam outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe sào conÍbridas pela Lei Orgânica
Municipal c com base na Lci Complerrentar 0l 5/2020, resolvc:

EXONERAR.

Art. l'- RAFAEL LOPES BARBOSA SILVA, portador(a) do CPF n" 056.XXX.XXX-
82, do Cargo em Comissão de Gerente. simbolo CC-II, da Secretaria Municipal de
Assistência Social.

^Ít.2
- Este Decreto entrará em vigor a partir da sua Publicaçào.

Art. 3"- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. l6 de outubro de 2024

ALB€RÍo roR6E sANros iii#8iiíãü.if&'*'
MACEDO:08S41450520 Àr crmner4sor2o

D.d.r 201. r0.16 r7 r.:54 {r e'

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pcreira. l6 - Centro - Barra dos Coque iros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. 128.1163/0001 -90